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18Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

Torneo 18Â° WE LAZIO SCACCHI - B 2011006B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 20-11-2020 - 22-11-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IANNAMORELLI Pierfederico - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Muru Massimo

1Pin Orlando

2
Desideri Enrico

3
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18Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Muru Massimo 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.001560 1400 1767 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1966

2 14 NC Pin Orlando 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.751372 1485 1726 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2011

3 5 3N Desideri Enrico 4.0 ITA 13.5014.009.50 10.251502 1397 1638 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1976

4 1 2N Losi Paolo 3.5 ITA 12.5014.008.00 7.50 1627 1462 1612 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1962

5 17 NC Nassa Nicolas 3.5 ITA 11.0012.006.50 6.25 1261 1451 1601 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2011

6 2 1N De Lisa Carmine 3.5 ITA 10.5010.506.50 6.50 1619 1400 1594 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

7 15 NC Nanioti Francesco D.3.0 ITA 13.0014.008.50 5.50 1367 1475 1548 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

8 8 2N Gergely Imre 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1462 1389 1462 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1943

9 12 NC Giri Andrea 2.5 ITA 11.5012.008.00 3.75 1392 1348 1349 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2004

10 7 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1466 1496 1372 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 0 1969

11 18 NC Nardoni Matteo 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 4.25 1243 1502 1535 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

12 6 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1467 1348 1389 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1951

13 4 2N Pica Polivia 2.5 ITA 9.00 9.50 5.00 2.25 1525 1271 1272 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

14 13 NC Lioi Francesco 2.0 ITA 13.0013.508.50 1.50 1377 1308 1237 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

15 11 NC Lellis Giuseppe 1.5 ITA 12.0013.508.50 2.75 1393 1442 1294 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

16 9 NC Gatta Bruno 1.5 BEL 10.5010.507.00 0.75 1461 1275 954 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1955

17 19 NC Corvi Maddalena 1.5 ITA 7.00 8.00 4.50 1.50 1232 1412 1263 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2011

18 20 NC Corvi Giosue' Francesco1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1002 1449 714 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

19 16 NC Stasio Gabriele 1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1347 1407 1200 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

20 10 NC Avallone Alessandro 0.5 ITA 5.50 5.50 3.00 1.25 1440 1352 952 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1978
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1467 1348 1389 1951 M 832600 112355

10 NC Avallone Alessandro ITA LAZ RM 1440 1352 952 1978 M 191146

20 NC Corvi Giosue' FrancescoITA LAZ RM 1002 1449 714 2011 M 28518144 170195

19 NC Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1232 1412 1263 2011 F 28518152 170196

2 1N De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1619 1400 1594 1972 M 835200 124063

5 3N Desideri Enrico ITA LAZ RM 1502 1397 1638 1976 M 28538870 100349

7 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1466 1496 1372 1969 M 2821570 143329

9 NC Gatta Bruno BEL EST EE 1461 1275 954 1955 M 238260

8 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1462 1389 1462 1943 M 752959 102367

12 NC Giri Andrea ITA LAZ RM 1392 1348 1349 2004 M 28544420 190241

11 NC Lellis Giuseppe ITA LAZ RM 1393 1442 1294 1961 M 2892893 179204

13 NC Lioi Francesco ITA LAZ RM 1377 1308 1237 2004 M 28544439 190243

1 2N Losi Paolo ITA EMI PC 1627 1462 1612 1962 M 842133 102374

3 2N Muru Massimo ITA LAZ RM 1560 1400 1767 1966 M 813370 127710

15 NC Nanioti Francesco D.ITA LAZ LT 1367 1475 1548 2003 M 28540379 187200

18 NC Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1243 1502 1535 2011 M 28533518 187410

17 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1261 1451 1601 2011 M 2868623 176086

4 2N Pica Polivia ITA LAZ RM 1525 1271 1272 1961 F 869104 118122

14 NC Pin Orlando ITA TOS SI 1372 1485 1726 2011 M 2863079 175216

16 NC Stasio Gabriele ITA LAZ RM 1347 1407 1200 2009 M 28548590 191360
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 2N Losi Paolo 3.5 ITA | 12 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 1 | 1

6 2 1N De Lisa Carmine 3.5 ITA | 0 Â½ | 7 N 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 0

1 3 2N Muru Massimo 4.5 ITA | 13 N 1 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 1 B 1 | 15 B 1 | 1

13 4 2N Pica Polivia 2.5 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 20 N 1 | -1

3 5 3N Desideri Enrico 4.0 ITA | 15 N 1 | 20 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 1 | 14 N Â½ | -1

12 6 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA | 0 Â½ | 10 B 1 | 8 N 0 | 17 B 0 | 19 N 1 | 0

10 7 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA | 0 Â½ | 2 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 1 N 0 | -1

8 8 2N Gergely Imre 3.0 ITA | 16 B 1 | 14 N 0 | 6 B 1 | 15 N 0 | 11 B 1 | 1

16 9 NC Gatta Bruno 1.5 BEL | 17 N 0 | 15 B 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 18 B 0 | 0

20 10 NC Avallone Alessandro 0.5 ITA | 18 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 16 B 0 | 1

15 11 NC Lellis Giuseppe 1.5 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 4 B Â½ | 8 N 0 | -1

9 12 NC Giri Andrea 2.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 17 N Â½ | 20 B 1 | 2 N 0 | -1

14 13 NC Lioi Francesco 2.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 20 N 1 | 14 B 0 | 17 N 0 | -1

2 14 NC Pin Orlando 4.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 5 B Â½ | 1

7 15 NC Nanioti Francesco D. 3.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 1

19 16 NC Stasio Gabriele 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 4 N 0 | 19 B 0 | 10 N 1 | -1

5 17 NC Nassa Nicolas 3.5 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 6 N 1 | 13 B 1 | 1

11 18 NC Nardoni Matteo 2.5 ITA | 10 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 9 N 1 | -1

17 19 NC Corvi Maddalena 1.5 ITA | 11 B 0 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 16 N 1 | 6 B 0 | 1

18 20 NC Corvi Giosue' Francesco 1.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 4 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Abuhamdieh Nando ITA 1467 3 1.00 2.06 -1.06 1348.751389 1951 M 832600 112355

20 NC Corvi Giosue' FrancescoITA 1002 4 0.00 0.34 -0.34 1449.00714 2011 M 28518144 170195

19 NC Corvi Maddalena ITA 1232 5 1.50 1.34 0.16 1412.001263 2011 F 28518152 170196

2 1N De Lisa Carmine ITA 1619 4 3.00 3.06 -0.06 1400.751594 1972 M 835200 124063

5 3N Desideri Enrico ITA 1502 5 4.00 2.95 1.05 1397.401638 1976 M 28538870 100349

7 2N Fontana Alessandro ITA 1466 3 1.00 1.37 -0.37 1496.331372 1969 M 2821570 143329

9 NC Gatta Bruno BEL 1461 4 0.50 2.96 -2.46 1275.75954 1955 M 238260

8 2N Gergely Imre ITA 1462 5 3.00 3.00 0 1389.201462 1943 M 752959 102367

12 NC Giri Andrea ITA 1392 5 2.50 2.72 -0.22 1348.201349 2004 M 28544420 190241

11 NC Lellis Giuseppe ITA 1393 5 1.50 2.18 -0.68 1442.601294 1961 M 2892893 179204

13 NC Lioi Francesco ITA 1377 5 2.00 2.88 -0.88 1308.401237 2004 M 28544439 190243

1 2N Losi Paolo ITA 1627 5 3.50 3.55 -0.05 1462.601612 1962 M 842133 102374

3 2N Muru Massimo ITA 1560 5 4.50 3.49 1.01 1400.801767 1966 M 813370 127710

15 NC Nanioti Francesco D.ITA 1367 5 3.00 1.77 1.23 1475.601548 2003 M 28540379 187200

18 NC Nardoni Matteo ITA 1243 4 2.00 0.69 1.31 1502.201535 2011 M 28533518 187410

17 NC Nassa Nicolas ITA 1261 5 3.50 1.29 2.21 1451.401601 2011 M 2868623 176086

4 2N Pica Polivia ITA 1525 5 2.50 3.87 -1.37 1271.401272 1961 F 869104 118122

14 NC Pin Orlando ITA 1372 5 4.00 1.75 2.25 1485.201726 2011 M 2863079 175216

16 NC Stasio Gabriele ITA 1347 4 0.00 1.73 -1.73 1407.201200 2009 M 28548590 191360
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Avallone Alessandro ITA 1440 0 0.00 1.80 -1.3 -39 1352.33952 1978 M 191146
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Losi Paolo ITA 1627   |  12 NC Giri Andrea ITA 1392 1 - 0

2 13 NC Lioi Francesco ITA 1377   |  3 2N Muru Massimo ITA 1560 0 - 1

3 4 2N Pica Polivia ITA 1525   |  14 NC Pin Orlando ITA 1372 0 - 1

4 15 NC Nanioti Francesco D. ITA 1367   |  5 3N Desideri Enrico ITA 1502 0 - 1

5 8 2N Gergely Imre ITA 1462   |  16 NC Stasio Gabriele ITA 1347 1 - 0

6 17 NC Nassa Nicolas ITA 1261   |  9 NC Gatta Bruno BEL 1461 1 - 0

7 10 NC Avallone Alessandro ITA 1440   |  18 NC Nardoni Matteo ITA 1243 Â½ - Â½

8 19 NC Corvi Maddalena ITA 1232   |  11 NC Lellis Giuseppe ITA 1393 0 - 1

9 2 1N De Lisa Carmine ITA 1619   |  Â½ - F

10 6 2N Abuhamdieh Nando ITA 1467   |  Â½ - F

11 7 2N Fontana Alessandro ITA 1466   |  Â½ - F

12 20 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1002   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1393   |  1 2N Losi Paolo 1 ITA 1627 0 - 1

2 3 2N Muru Massimo 1 ITA 1560   |  17 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1261 1 - 0

3 5 3N Desideri Enrico 1 ITA 1502   |  20 NC Corvi Giosue' Francesco1 ITA 1002 1 - 0

4 14 NC Pin Orlando 1 ITA 1372   |  8 2N Gergely Imre 1 ITA 1462 1 - 0

5 7 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1466   |  2 1N De Lisa Carmine 0.5 ITA 1619 0 - 1

6 6 2N Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1467   |  10 NC Avallone Alessandro 0.5 ITA 1440 1 - 0

7 18 NC Nardoni Matteo 0.5 ITA 1243   |  4 2N Pica Polivia 0 ITA 1525 1 - 0

8 9 NC Gatta Bruno 0 BEL 1461   |  15 NC Nanioti Francesco D. 0 ITA 1367 0 - 1

9 12 NC Giri Andrea 0 ITA 1392   |  19 NC Corvi Maddalena 0 ITA 1232 1 - 0

10 16 NC Stasio Gabriele 0 ITA 1347   |  13 NC Lioi Francesco 0 ITA 1377 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Losi Paolo 2 ITA 1627   |  5 3N Desideri Enrico 2 ITA 1502 Â½ - Â½

2 14 NC Pin Orlando 2 ITA 1372   |  3 2N Muru Massimo 2 ITA 1560 Â½ - Â½

3 2 1N De Lisa Carmine 1.5 ITA 1619   |  18 NC Nardoni Matteo 1.5 ITA 1243 1 - 0

4 8 2N Gergely Imre 1 ITA 1462   |  6 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1467 1 - 0

5 15 NC Nanioti Francesco D. 1 ITA 1367   |  11 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1393 1 - 0

6 17 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1261   |  12 NC Giri Andrea 1 ITA 1392 Â½ - Â½

7 20 NC Corvi Giosue' Francesco1 ITA 1002   |  13 NC Lioi Francesco 1 ITA 1377 0 - 1

8 4 2N Pica Polivia 0 ITA 1525   |  16 NC Stasio Gabriele 0 ITA 1347 1 - 0

9 19 NC Corvi Maddalena 0 ITA 1232   |  9 NC Gatta Bruno 0 BEL 1461 Â½ - Â½

10 7 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1466   |  1 - F

11 10 NC Avallone Alessandro 0.5 ITA 1440   |  0 - F

FSI - 18Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2011006B) - Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

18Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Muru Massimo 2.5 ITA 1560   |  1 2N Losi Paolo 2.5 ITA 1627 1 - 0

2 5 3N Desideri Enrico 2.5 ITA 1502   |  2 1N De Lisa Carmine 2.5 ITA 1619 1 - 0

3 13 NC Lioi Francesco 2 ITA 1377   |  14 NC Pin Orlando 2.5 ITA 1372 0 - 1

4 15 NC Nanioti Francesco D. 2 ITA 1367   |  8 2N Gergely Imre 2 ITA 1462 1 - 0

5 6 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1467   |  17 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA 1261 0 - 1

6 18 NC Nardoni Matteo 1.5 ITA 1243   |  7 2N Fontana Alessandro 1.5 ITA 1466 0 - 1

7 12 NC Giri Andrea 1.5 ITA 1392   |  20 NC Corvi Giosue' Francesco1 ITA 1002 1 - 0

8 11 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1393   |  4 2N Pica Polivia 1 ITA 1525 Â½ - Â½

9 16 NC Stasio Gabriele 0 ITA 1347   |  19 NC Corvi Maddalena 0.5 ITA 1232 0 - 1

10 9 NC Gatta Bruno 0.5 BEL 1461   |  1 - F

11 10 NC Avallone Alessandro 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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18Â° WE LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Pin Orlando 3.5 ITA 1372   |  5 3N Desideri Enrico 3.5 ITA 1502 Â½ - Â½

2 3 2N Muru Massimo 3.5 ITA 1560   |  15 NC Nanioti Francesco D. 3 ITA 1367 1 - 0

3 1 2N Losi Paolo 2.5 ITA 1627   |  7 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA 1466 1 - 0

4 2 1N De Lisa Carmine 2.5 ITA 1619   |  12 NC Giri Andrea 2.5 ITA 1392 1 - 0

5 17 NC Nassa Nicolas 2.5 ITA 1261   |  13 NC Lioi Francesco 2 ITA 1377 1 - 0

6 8 2N Gergely Imre 2 ITA 1462   |  11 NC Lellis Giuseppe 1.5 ITA 1393 1 - 0

7 19 NC Corvi Maddalena 1.5 ITA 1232   |  6 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1467 0 - 1

8 9 NC Gatta Bruno 1.5 BEL 1461   |  18 NC Nardoni Matteo 1.5 ITA 1243 0 - 1

9 20 NC Corvi Giosue' Francesco1 ITA 1002   |  4 2N Pica Polivia 1.5 ITA 1525 0 - 1

10 10 NC Avallone Alessandro 0.5 ITA 1440   |  16 NC Stasio Gabriele 0 ITA 1347 0 - 1
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1 Losi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1612 Media: 1462.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Giri Andrea ITA 1392 235 0.79 1 1 1

2 N 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1393 234 0.79 1 2 2

3 B 5 3N Desideri Enrico ITA 1502 125 0.67 Â½ 2 2

4 N 3 2N Muru Massimo ITA 1560 67 0.59 0 2 2

5 B 7 2N Fontana Alessandro ITA 1466 161 0.71 1 3 3

3.55 3 3

2 De Lisa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1594 Media: 1400.75 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 2N Fontana Alessandro ITA 1466 153 0.7 1 1 1

3 B 18 NC Nardoni Matteo ITA 1243 376 0.91 1 2 2

4 N 5 3N Desideri Enrico ITA 1502 117 0.66 0 2 2

5 B 12 NC Giri Andrea ITA 1392 227 0.79 1 3 3

3.06 3 3

3 Muru Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1767 Media: 1400.80 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lioi Francesco ITA 1377 183 0.74 1 1 1

2 B 17 NC Nassa Nicolas ITA 1261 299 0.85 1 2 2

3 N 14 NC Pin Orlando ITA 1372 188 0.74 Â½ 2 2

4 B 1 2N Losi Paolo ITA 1627 -67 0.41 1 3 3

5 B 15 NC Nanioti Francesco D. ITA 1367 193 0.75 1 4 4

3.49 4 4

4 Pica Polivia
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1272 Media: 1271.40 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pin Orlando ITA 1372 153 0.7 0 0 0

2 N 18 NC Nardoni Matteo ITA 1243 282 0.84 0 0 0

3 B 16 NC Stasio Gabriele ITA 1347 178 0.73 1 1 1

4 N 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1393 132 0.68 Â½ 1 1

5 N 20 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1002 523 0.92 1 2 2

3.87 2 2
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5 Desideri Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1638 Media: 1397.40 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Nanioti Francesco D. ITA 1367 135 0.68 1 1 1

2 B 20 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1002 500 0.92 1 2 2

3 N 1 2N Losi Paolo ITA 1627 -125 0.33 Â½ 2 2

4 B 2 1N De Lisa Carmine ITA 1619 -117 0.34 1 3 3

5 N 14 NC Pin Orlando ITA 1372 130 0.68 Â½ 3 3

2.95 3 3

6 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1389 Media: 1348.75 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 NC Avallone Alessandro ITA 1440 1 0 1

3 N 8 2N Gergely Imre ITA 1462 5 0.51 0 0 1

4 B 17 NC Nassa Nicolas ITA 1261 206 0.76 0 0 1

5 N 19 NC Corvi Maddalena ITA 1232 235 0.79 1 1 2

2.06 1 2

7 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1372 Media: 1496.33 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 2 1N De Lisa Carmine ITA 1619 -153 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Nardoni Matteo ITA 1243 223 0.78 1 1 2

5 N 1 2N Losi Paolo ITA 1627 -161 0.29 0 1 2

1.37 1 2

8 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1462 Media: 1389.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Stasio Gabriele ITA 1347 115 0.66 1 1 1

2 N 14 NC Pin Orlando ITA 1372 90 0.62 0 1 1

3 B 6 2N Abuhamdieh Nando ITA 1467 -5 0.49 1 2 2

4 N 15 NC Nanioti Francesco D. ITA 1367 95 0.63 0 2 2

5 B 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1393 69 0.6 1 3 3

3 3 3
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9 Gatta Bruno
NC BEL   Elo FIDE: 1461 Perf: 954 Media: 1275.75 W-We: -2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Nassa Nicolas ITA 1261 200 0.76 0 0 0

2 B 15 NC Nanioti Francesco D. ITA 1367 94 0.63 0 0 0

3 N 19 NC Corvi Maddalena ITA 1232 229 0.79 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 NC Nardoni Matteo ITA 1243 218 0.78 0 0 1

2.96 0 1

10 Avallone Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 952 Media: 1352.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Nardoni Matteo ITA 1243 197 0.75 Â½ 0 0

2 N 6 2N Abuhamdieh Nando ITA 1467 -27 0.46 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 16 NC Stasio Gabriele ITA 1347 93 0.63 0 0 0

1.84 0 0

11 Lellis Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1294 Media: 1442.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Corvi Maddalena ITA 1232 161 0.71 1 1 1

2 B 1 2N Losi Paolo ITA 1627 -234 0.21 0 1 1

3 N 15 NC Nanioti Francesco D. ITA 1367 26 0.54 0 1 1

4 B 4 2N Pica Polivia ITA 1525 -132 0.32 Â½ 1 1

5 N 8 2N Gergely Imre ITA 1462 -69 0.4 0 1 1

2.18 1 1

12 Giri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1349 Media: 1348.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Losi Paolo ITA 1627 -235 0.21 0 0 0

2 B 19 NC Corvi Maddalena ITA 1232 160 0.71 1 1 1

3 N 17 NC Nassa Nicolas ITA 1261 131 0.68 Â½ 1 1

4 B 20 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1002 390 0.91 1 2 2

5 N 2 1N De Lisa Carmine ITA 1619 -227 0.21 0 2 2

2.72 2 2
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13 Lioi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1237 Media: 1308.40 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Muru Massimo ITA 1560 -183 0.26 0 0 0

2 N 16 NC Stasio Gabriele ITA 1347 30 0.54 1 1 1

3 N 20 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1002 375 0.91 1 2 2

4 B 14 NC Pin Orlando ITA 1372 5 0.51 0 2 2

5 N 17 NC Nassa Nicolas ITA 1261 116 0.66 0 2 2

2.88 2 2

14 Pin Orlando
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1726 Media: 1485.20 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Pica Polivia ITA 1525 -153 0.3 1 1 1

2 B 8 2N Gergely Imre ITA 1462 -90 0.38 1 2 2

3 B 3 2N Muru Massimo ITA 1560 -188 0.26 Â½ 2 2

4 N 13 NC Lioi Francesco ITA 1377 -5 0.49 1 3 3

5 B 5 3N Desideri Enrico ITA 1502 -130 0.32 Â½ 3 3

1.75 3 3

15 Nanioti Francesco D.
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1548 Media: 1475.60 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Desideri Enrico ITA 1502 -135 0.32 0 0 0

2 N 9 NC Gatta Bruno BEL 1461 -94 0.37 1 1 1

3 B 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1393 -26 0.46 1 2 2

4 B 8 2N Gergely Imre ITA 1462 -95 0.37 1 3 3

5 N 3 2N Muru Massimo ITA 1560 -193 0.25 0 3 3

1.77 3 3

16 Stasio Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1200 Media: 1407.20 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Gergely Imre ITA 1462 -115 0.34 0 0 0

2 B 13 NC Lioi Francesco ITA 1377 -30 0.46 0 0 0

3 N 4 2N Pica Polivia ITA 1525 -178 0.27 0 0 0

4 B 19 NC Corvi Maddalena ITA 1232 115 0.66 0 0 0

5 N 10 NC Avallone Alessandro ITA 1440 1 0 1

1.73 0 1
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17 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1601 Media: 1451.40 W-We: 2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gatta Bruno BEL 1461 -200 0.24 1 1 1

2 N 3 2N Muru Massimo ITA 1560 -299 0.15 0 1 1

3 B 12 NC Giri Andrea ITA 1392 -131 0.32 Â½ 1 1

4 N 6 2N Abuhamdieh Nando ITA 1467 -206 0.24 1 2 2

5 B 13 NC Lioi Francesco ITA 1377 -116 0.34 1 3 3

1.29 3 3

18 Nardoni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1535 Media: 1502.20 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Avallone Alessandro ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 4 2N Pica Polivia ITA 1525 -282 0.16 1 1 1

3 N 2 1N De Lisa Carmine ITA 1619 -376 0.09 0 1 1

4 B 7 2N Fontana Alessandro ITA 1466 -223 0.22 0 1 1

5 N 9 NC Gatta Bruno BEL 1461 -218 0.22 1 2 2

0.69 2 2

19 Corvi Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1263 Media: 1412.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lellis Giuseppe ITA 1393 -161 0.29 0 0 0

2 N 12 NC Giri Andrea ITA 1392 -160 0.29 0 0 0

3 B 9 NC Gatta Bruno BEL 1461 -229 0.21 Â½ 0 0

4 N 16 NC Stasio Gabriele ITA 1347 -115 0.34 1 1 1

5 B 6 2N Abuhamdieh Nando ITA 1467 -235 0.21 0 1 1

1.34 1 1

20 Corvi Giosue' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1002 Perf: 714 Media: 1449.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 3N Desideri Enrico ITA 1502 -500 0.08 0 0 1

3 B 13 NC Lioi Francesco ITA 1377 -375 0.09 0 0 1

4 N 12 NC Giri Andrea ITA 1392 -390 0.09 0 0 1

5 B 4 2N Pica Polivia ITA 1525 -523 0.08 0 0 1

0.34 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Avallone Alessandro ITA 3 0.5 1352 1079 1440 1978 M 191146
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